1 Mewepsakos BaneHTnH

2 HarosuubiHa Jlapuca

3 HarosuubiHa Jlapuca

4 Cokonosa AHHa

5 Cokonosa AHHa

6 Tuxomuposa TaTbAHa

7 BopoHoBa BepoHuKa

8 MpeakuH Bnagummp

9 MpeakuH Bnagnmmp
10 bparvH Bnagucnas
11 Mep3nmkmHa NpunHa
12 Mep3nukuHa NpuHa

13 PomaHeHKoOBa AneKcaHgpa
14 PomaHeHKoBa AnekcaHgpa

15 Wnemosa MpunHa
16 Wnemosa NpuHa
17 Wnemosa MpunHa
18 bepkosa CeeTnaHa
19 bepkosa CeBeTnaHa

1 MKMIN_M
2 NMocengoH_CM
3 Mperenb_M
4 MNperens_M
5 Mperens_XK
6 Mperenb_XK
7 Msp Beiis_M
8 MocengoH_XK
9 MocengoH_XK
10 MNperens_CM
11 Mperens_CM

1 MNpegknH Bnagnmunp

CnucokK pekopacmeHoB

85-89
60 - 64
60 - 64
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
45 - 49
45-49
45 - 49
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34

MKMM
LlyHamm
LyHamm

43 PETMOH
43 PETMOH
®uTHec Xayc
AunHamo

M>pa, Belis
Msp, Beits
M>pa, Belis
MocengoH
MocenaoH
AunHamo
OunHamo
LyHamm
LyHamu
LyHamm
Anekc ®utHec
Anekc dutHec

Cnunna 100
BatTepdnain 100
Cnnna 100

CnuHa 50

Cnnna 100
BosibHbIV 100
KomnnekcHbii 100
BosbHbIM 100
Batrepdnair 50
Bpacc 100
KomnnekcHbii 100
Bpacc 50

CnnHa 50

CnuHa 100
Batrepdnain 100
BosbHbIN 100
Batrepdnair 50
CnunHa 50

Cnnna 100

Pekopabl B actadeTtax

320-359
280-319
280-319
280-319
240-279
240-279
200 - 239
200 - 239
200 - 239
120 - 159
120 - 159

MKMMN
MocenaoH
Mperenb
Mperenb
Mperenb
Mperenb
Map, Belis
MoceliaoH
MocenaoH
Mperenb
Mperenb

Icr.
Scr.
Scr.
Scr.
3cT.
Scr.
3cT.
Scr.
3cT.
Scr.
3cT.

4x100 KOMBUHMPOBaHHasA

4x100 BONIbHbIM CMeLLaHHaA

4x100 BO/NIbHbBIM CT.
4x100 KOMBUHNPOBAHHAA
4x100 BO/IbHbIM CT.
4x100 KOMBUHUPOBAHHaA
4x100 KOMBUHMPOBaHHasA
4x100 BONIbHbIM CT.
4x100 KOMBUHMPOBaHHasA

4x100 BONIbHbIM CMeLLaHHaA

4x100 Komb. cmellaHHaA

Pekopabl B actadeTax Ha nepBbIX 3Tanax

50-54

Mag Beitis

cT.

4x100 BO/IbHbIM CT.

01:53.80
01:19.81
01:25.24
00:38.22
01:21.59
01:08.14
01:14.47
00:54.76
00:26.59
01:06.37
01:09.51
00:35.71
00:31.91
01:09.13
01:05.42
00:59.41
00:28.66
00:30.50
01:07.44

07:27.09
06:01.38
05:59.01
06:53.57
05:24.73
06:02.56
04:27.95
04:43.92
05:14.08
04:07.27
04:31.11

00:54.62

PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP

PE
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP

PP



