Список рекордсменов

	05 00			04 50 00	
1 Мещеряков Валентин	85 - 89	МКМП	Спина 100	01:53.80	PP
2 Наговицына Лариса	60 - 64	Цунами	Баттерфляй 100	01:19.81	PP
3 Наговицына Лариса	60 - 64	Цунами	Спина 100	01:25.24	PP
4 Соколова Анна	55 - 59	43 РЕГИОН	Спина 50	00:38.22	PP
5 Соколова Анна	55 - 59	43 РЕГИОН	Спина 100	01:21.59	PP
6 Тихомирова Татьяна	55 - 59	Фитнес Хаус	Вольный 100	01:08.14	PP
7 Воронова Вероника	50 - 54	Динамо	Комплексный 100	01:14.47	PP
8 Предкин Владимир	50 - 54	Мэд Вейв	Вольный 100	00:54.76	PP
9 Предкин Владимир	50 - 54	Мэд Вейв	Баттерфляй 50	00:26.59	PP
10 Брагин Владислав	45 - 49	Мэд Вейв	Брасс 100	01:06.37	PP
11 Мерзликина Ирина	45 - 49	Посейдон	Комплексный 100	01:09.51	PP
12 Мерзликина Ирина	45 - 49	Посейдон	Брасс 50	00:35.71	PP
13 Романенкова Александра	35 - 39	Динамо	Спина 50	00:31.91	PP
14 Романенкова Александра	35 - 39	Динамо	Спина 100	01:09.13	PP
15 Шлемова Ирина	35 - 39	Цунами	Баттерфляй 100	01:05.42	PP
16 Шлемова Ирина	35 - 39	Цунами	Вольный 100	00:59.41	PP
17 Шлемова Ирина	35 - 39	Цунами	Баттерфляй 50	00:28.66	PP
18 Беркова Светлана	30 - 34	Алекс Фитнес	Спина 50	00:30.50	PP
19 Беркова Светлана	30 - 34	Алекс Фитнес	Спина 100	01:07.44	PP
Рекорды в эстафетах					
1 МКМП_М	320 - 359	МКМП	Эст. 4х100 комбинированная	07:27.09	PE
2 Посейдон_СМ	280 - 319	Посейдон	Эст. 4х100 вольным смешанная	06:01.38	PP
3 Прегель_М	280 - 319	Прегель	Эст. 4х100 вольным ст.	05:59.01	PP
4 Прегель_М	280 - 319	Прегель	Эст. 4х100 комбинированная	06:53.57	PP
5 Прегель_Ж	240 - 279	Прегель	Эст. 4х100 вольным ст.	05:24.73	PP
6 Прегель_Ж	240 - 279	Прегель	Эст. 4х100 комбинированная	06:02.56	PP
7 Мэд Вейв_М	200 - 239	Мэд Вейв	Эст. 4х100 комбинированная	04:27.95	PP
8 Посейдон_Ж	200 - 239	Посейдон	Эст. 4х100 вольным ст.	04:43.92	PP
9 Посейдон_Ж	200 - 239	Посейдон	Эст. 4х100 комбинированная	05:14.08	PP
10 Прегель_СМ	120 - 159	Прегель	Эст. 4х100 вольным смешанная	04:07.27	PP
11 Прегель_СМ	120 - 159	Прегель	Эст. 4х100 комб. смешанная	04:31.11	PP
Рекорды в эстафетах на первых этапах					
1 Предкин Владимир	50 - 54	Мэд Вейв	Эст. 4х100 вольным ст.	00:54.62	PP
h.al	50 5.			50.5 NOE	• •